

PROTOKÓŁ Nr 223/10

z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w dniu 23 listopada 2010 roku.

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 13⁰⁰, a zakończyło o 15⁰⁰.

Członkowie Zarządu:

Starosta **Wiesław Siembida** - Przewodniczący Zarządu, Wicestarosta **Janusz Zarzeczny**, Radna **Danuta Podgórska**, Radny **Jacek Koralewski** oraz Radny **Marek Tyza**.

Osoby z głosem doradczym:

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** oraz Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń**.

Pracownicy Starostwa właściwi ze względu na przedmiot obrad:

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik** oraz Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**.

Zaproszeni goście: Dyrektor Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli **Jan Gorczyca**.

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Pismo pracowników Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli w sprawie przyznania placówce dodatkowych środków na podwyżki płac.
4. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na czasowe zajęcie części nieruchomości o nr ew. 26/6 położonej w Stalowej Woli przy ul. Kwiatkowskiego.
5. Wniosek Prezesa Zarządu HSW - Zakładu Projektowo-Technologicznego w Stalowej Woli o odstąpienie od naliczenia kar umownych za nieterminową realizację dokumentacji projektowej przebudowy Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.
6. Zawiadomienia złożone przez: Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki o użyczeniu sali gimnastycznej dla Parafialnego Klubu Sportowego „SAN” w Stalowej Woli oraz sali komputerowej dla telewizji kablowej DIANA, Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej o użyczeniu hali sportowej dla Stowarzyszenia Kibiców Stali Stalowa Wola oraz Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego wynajęciu sal lekcyjnych jako wkładu własnego Szkoły do projektów: „Mój start w życie zawodowe” (2 633 godz. po 35 zł – 92 155 zł) i „Akademia kompetencji kluczowych” (560 godz. po 35 zł – 19 600 zł).

7. Uchwała w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli do złożenia w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Rzeszowie wniosku o dofinansowanie projektu pn. *"Realizacja Programu Rozwoju CEZ w Stalowej Woli drogą do podniesienia atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego"* w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
8. Uchwała w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Wł. Sikorskiego w Stalowej Woli do złożenia w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Rzeszowie wniosku o dofinansowanie projektu pn. *"Wszystostronny uczeń"* w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
9. Uchwała w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego do złożenia w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Rzeszowie wniosku o dofinansowanie projektu pn. *"Dzisiaj uczeń – jutro mistrz w zawodzie"* w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
10. Uchwała w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani mgr Joanny Szczerbowskiej – Kopacz, nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.
11. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego o wyrażenie zgody na organizację indywidualnego nauczania dla uczennicy klasy IV Technikum w wymiarze 15 godzin tygodniowo.
12. Wniosek Stowarzyszenia Literackiego „Witryna” w Stalowej Woli o wsparcie organizacyjne i finansowe planowanej uroczystości poświęconej 155 rocznicy śmierci Adama Mickiewicza w Rzeszycy Okrągłej.
13. Wniosek Stowarzyszenia Literackiego „Witryna” w Stalowej Woli o współorganizację i finansowe wsparcie organizacji w Rzeszycy Okrągłej uroczystości poświęconej 155 rocznicy śmierci Adama Mickiewicza.
14. Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok.
15. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 17 listopada 2010 roku.
16. Wolne wnioski.
17. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta **Wiesław Siembida** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu udokumentowanej na liście obecności i otworzył 223 posiedzenie Zarządu. Listy obecności Członków Zarządu i osób z głosem doradczym zostały załączone do protokołu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Pan Starosta **Wiesław Siembida** przedstawił porządek obrad i wobec braku uwag zarządził głosowanie w sprawie jego przyjęcia. Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów. Porządek obrad zamieszczony powyżej przyjęto.

Ad.3.

Pismo pracowników Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli w sprawie przyznania placówce dodatkowych środków na podwyżki płac.

Starosta **Wiesław Siembida** odczytał pismo z dnia 08.1.2010 r. skierowane do *Starosty Powiatu Stalowa Wola*, pn. "Wniosek dotyczący podwyższenia wynagrodzenia", do którego dołączona została „Lista

pracowników popierających wniosek o wzrost wynagrodzeń” podpisana przez 42 osoby, informując, że w związku z wnioskiem zostało wystosowane pismo ze Starostwa do Dyrektora Placówki z prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie wniosku. Pan Starosta dodał, że pracownicy Domu Pomocy Społecznej zwrócili się w tej samej sprawie do Wojewody Podkarpackiego, uzasadniając swoje wystąpienie brakiem odpowiedzi ze strony Starostwa. Pan Starosta poprosił Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli Jana Gorczycę o zabranie głosu w przedmiotowej sprawie. Pan Dyrektor przytoczył treść Zarządzenia Starosty, zawierającego wytyczne wzrostu wynagrodzeń w placówce i poinformował, że na początku roku udzielił pracownikom podwyżek pensji o 5 %, przy wymaganych 3%. Radna **Danuta Podgórska** zapytała, jaka jest średnia płaca w DPS. Odpowiadając, Pan Dyrektor porównał wynagrodzenie w stalowowolskim DPS z wynagrodzeniami w innych tego typu placówkach, stwierdzając, że w Stalowej Woli „nie jest gorzej”. Pan Dyrektor wspomniał, o zorganizowaniu dla swoich pracowników wyjazdu do dps w Przemyślu, w wyniku którego potwierdziło się to stwierdzenie i dodał, że gdyby miał możliwości, to z pewnością podniósłby wynagrodzenie pracownikom. Pan dyrektor stwierdził, że mógłby podnieść koszt utrzymania mieszkańca, ale wtedy zmniejszyłaby się liczba chętnych do zamieszkania w DPS. Radny **Marek Tyza** zapytał, czy prawda jest to, co napisano w piśmie, jakoby w 2009 roku nie było żadnej podwyżki płac. Odpowiadając, Dyrektor **Jan Gorczyca** zaprzeczył i poinformował, że w 2009 roku była 3% podwyżka wynagrodzeń pracowniczych. Radny **Jacek Koralewski** zapytał, jaki byłby wzrost wynagrodzeń, gdyby została przyznana żądana w piśmie pracowników podwyżka w kwocie 1000 złotych. Odpowiadając, Pan Dyrektor Jan Gorczyca wyjaśnił, że byłby to 100 % wzrost płac i przytoczył wysokość pensji najmniej zarabiających pracowników. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** zapytała, czy osoby, które zarabiają najmniej – mają możliwość kształcenia. Pan Dyrektor potwierdził, stwierdzając, że tak właśnie robią pielęgniarki i opiekunki, dodając, że w takich okolicznościach udziela im urlopu. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** poprosiła o przygotowanie na kolejny Zarząd przez Pana Dyrektora pisemnej informacji uzupełniającej dotyczącej płac pracowniczych i podwyżek, w kontekście wniosku pracowników o podwyżkę. Na prośbę **Radnego Jacka Koralewskiego**, Pan Dyrektor omówił zasady umieszczania osób w domach pomocy społecznej oraz opłat za pobyt. Podsumowując, Starosta **Wiesław Siembida** stwierdził, że **decyzję w sprawie podejmie Zarząd na kolejnym posiedzeniu Zarządu, po dostarczeniu przez Pana Dyrektora pisemnej informacji uzupełniającej dotyczącej płac pracowniczych i podwyżek, w kontekście wniosku pracowników, o której mówiła Pani Skarbnik. Uwag nie zgłoszono.**

Ad.4.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na czasowe zajęcie części nieruchomości o nr ew. 26/6 położonej w Stalowej Woli przy ul. Kwiatkowskiego.

Wniosek ENESTY, w związku z którym przygotowana została przez Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu przedmiotowa uchwała - omówił Starosta **Wiesław Siembida**. ENESTA zwróciła się do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane, tj. wejście w teren działki w Obr. 6 HSW Lasy Państwowe – stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego, w celu wykonania przyłącza energii elektrycznej do Punktu Aptecznego ANTIDOTUM. Nieruchomość jest pod w trwałym zarządem Centrum Edukacji Zawodowej. Do niniejszego protokołu załączono opinię w sprawie uchwały, sporządzoną przez wydział IMP – pismo znak: IMP.0715/66/2010 z dnia 22 listopada 2010 r. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się - brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 223/1156/10 w sprawie wyrażenia zgody na czasowe zajęcie części nieruchomości o nr ew. 26/6 położonej w Stalowej Woli przy ul. Kwiatkowskiego.

Ad.5.

Wniosek Prezesa Zarządu HSW - Zakładu Projektowo-Technologicznego w Stalowej Woli o odstąpienie od naliczenia kar umownych za nieterminową realizację dokumentacji projektowej przebudowy Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

Sprawę wniosku omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Do niniejszego protokołu załączono opinię w sprawie, sporządzoną przez wydział IMP – pismo znak: IMP-3431/4/2010 z dnia 22 listopada 2010 r. Zgodnie z umową podpisaną w wyniku rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego, HSW Zakład Projektowo-Technologiczny Sp. z o. o. winien dostarczyć dokumentację projektową przebudowy CEZ w terminie 15 lipiec 2010 r., a dostarczył 15 listopada 2010 r. Wraz z dokumentacją ZPT złożył wniosek o odstąpienie od naliczania odsetek, które w związku z niedotrzymaniem terminu realizacji zamówienia, Powiat powinien naliczyć zgodnie z umową. Wniosek umotywowano: większym niż zakładano na etapie przygotowania oferty zakresem prac, czasochłonnymi uzgodnieniami oraz trudną sytuacją ekonomiczną HSW - ZPT. Do protokołu załączono opinię Rady prawnego z dnia 17 listopada 2010 r. Zgodnie z opinią prawną - brak jest w chwili obecnej możliwości zadośćuczynienia wnioskowi, ze względu na obowiązującą Uchwałę Nr XLIII/290/06 Rady Powiatu z dnia 25.10.2006 r. w sprawie *szczegółowych zasad umarzania wierzytelności jednostek organizacyjnych Powiatu Stalowowolskiego z tytułu należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja Podatkowa oraz udzielania innych ulg w spłacie tych należności, a także wskazania organów do tego uprawnionych*, która nie przewiduje umorzenia należności w takich okolicznościach faktycznych jak we wniosku HSW - ZPT. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** dodała, że możliwość pozytywnego rozpatrzenia wniosku byłaby w przypadku przygotowania nowego projektu uchwały przewidującej umorzenie należności w takich okolicznościach jak we wniosku i przyjęcia przez Radę Powiatu uchwały zgodnej z projektem. Reasumując, Pan Starosta stwierdził, że na dzień dzisiejszy nie ma możliwości pozytywnego rozpatrzenia wniosku i zarządził głosowanie w sprawie oddalenia wniosku z przyczyn formalno-prawnych.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Oddalono wniosek Prezesa Zarządu HSW - Zakładu Projektowo-Technologicznego w Stalowej Woli o odstąpienie od naliczenia kar umownych za nieterminową realizację dokumentacji projektowej przebudowy Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli - ze względu na brak w chwili obecnej możliwości formalno-prawnych zadośćuczynienia wnioskowi.

Ad.6.

Zawiadomienia złożone przez:

- Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki o użyczeniu sali gimnastycznej dla Parafialnego Klubu Sportowego „SAN” w Stalowej Woli oraz sali komputerowej dla telewizji kablowej DIANA,
- Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej o użyczeniu hali sportowej dla Stowarzyszenia Kibiców Stali Stalowa Wola,
- Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego wynajęciu sal lekcyjnych jako wkładu własnego Szkoły do projektów: „Mój start w życie zawodowe” (2 633 godz. po 35 zł – 92 155 zł) i „Akademia kompetencji kluczowych” (560 godz. po 35 zł – 19 600 zł).

Zawiadomienia omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Do niniejszego protokołu zostały załączone opinie w sprawie poszczególnych zawiadomień opracowane przez Wydział IMP: pismo znak IMP-0717/139/10 z dnia 22.11.2010 r., pismo znak IMP-0717/140/10 z dnia 22.11.2010 r. oraz pismo znak IMP-0717/141/10 z dnia 23.11.2010 r.. Uwag nie zgłoszono

Zawiadomienia zostały przyjęte.

Ad.7.

Uchwała w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli do złożenia w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Rzeszowie wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Realizacja Programu Rozwoju CEZ w Stalowej Woli drogą do podniesienia atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Sprawę uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik**. Do niniejszego protokołu załączono opinię w sprawie sporządzoną przez Wydział EKZ - pismo znak: EKZ.I.2 4337-2/15/2010 z dnia 18 listopada 2010 r. Projekt będzie realizowany w okresie 01.09.2011 – 31.08.2013. Wartość projektu – 900 000 złotych, z tego 13,5 % to wkład własny (około 121 500 złotych, który powinien zostać wniesiony z budżetu organu prowadzącego w formie niepieniężnej w 2011 roku oraz w kolejnych latach w formie finansowej. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się - brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 223/1157/10 w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli do złożenia w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Rzeszowie wniosku o dofinansowanie projektu pn. "Realizacja Programu Rozwoju CEZ w Stalowej Woli drogą do podniesienia atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Ad.8.

Uchwała w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Wł. Sikorskiego w Stalowej Woli do złożenia w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Rzeszowie wniosku o dofinansowanie projektu pn. "Wszechstronny uczeń" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Sprawę uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik**. Do niniejszego protokołu załączono opinię w sprawie sporządzoną przez Wydział EKZ - pismo znak: EKZ.I.2 4337-2/16/2010 z dnia 19 listopada 2010 r. Projekt będzie realizowany w okresie 01.09.2011 – 31.12.2013. Wartość projektu – 1 420 000 złotych, z tego 13,5 % to wkład własny (około 221 000 złotych, który powinien zostać wniesiony z budżetu organu prowadzącego w formie niepieniężnej. Projekt skierowany jest do grupy 270 uczniów technikum, technikum uzupełniającego i zasadniczej szkoły zawodowej. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się - brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 223/1158/10 w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Wł. Sikorskiego w Stalowej Woli do złożenia w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Rzeszowie wniosku o dofinansowanie projektu pn. "Wszechstronny uczeń" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Ad.9.

Uchwała w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego do złożenia w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Rzeszowie wniosku o dofinansowanie projektu pn. "Dziś uczeń – jutro mistrz w zawodzie" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Sprawę uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik**. Do niniejszego protokołu załączono opinię w sprawie sporządzoną przez Wydział EKZ - pismo znak: EKZ.I.2 4337-2/17/2010 z dnia 19 listopada 2010 r. Projekt będzie realizowany w okresie 15.04.2011 – 31.08.2012. Wartość projektu – 602 819 złotych, z tego 13,5 % to wkład własny (około 81 380 złotych), który powinien zostać wniesiony z budżetu organu prowadzącego w formie niepieniężnej. Projekt skierowany jest do grupy 380 uczniów i 26 nauczycieli. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się - brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 223/1159/10 w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego do złożenia w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Rzeszowie wniosku o dofinansowanie projektu pn. "Dziś uczeń – jutro mistrz w zawodzie" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Ad.10.

Uchwała w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani mgr Joanny Szczerbowskiej – Kopacz, nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Sprawę uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik**. Do niniejszego protokołu załączono opinię w sprawie sporządzoną przez Wydział EKZ - pismo znak: EKZ.I.2 1251/17/2010 z dnia 19 listopada 2010 r. Proponowany skład Komisji: Bożena Karlik – przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący komisji, Alicja Żyrek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, Elżbieta Dróbek – dyrektor szkoły oraz Maria Brodowska – ekspert. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się - brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 223/1160/10 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani mgr Joanny Szczerbowskiej – Kopacz, nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Ad.11.

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego o wyrażenie zgody na organizację indywidualnego nauczania dla uczennicy klasy IV Technikum w wymiarze 15 godzin tygodniowo.

Sprawę uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik**. Do niniejszego protokołu załączono opinię w sprawie sporządzoną przez Wydział EKZ - pismo znak: EKZ.I.1. 4331/3/5/10 z dnia 23 listopada 2010 r. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia wniosku.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się - brak głosów.

Przyjęto wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego i wyrażono zgodę na organizację indywidualnego nauczania dla uczennicy klasy IV Technikum w okresie 18.11.2010 – 07.01.2011 w wymiarze 15 godzin tygodniowo (przybliżony koszt nauczania - 3542,84 zł).

Ad.12.

Wniosek Stowarzyszenia Literackiego „Witryna” w Stalowej Woli o współorganizację i finansowe wsparcie planowanej uroczystości poświęconej 155 rocznicy śmierci Adama Mickiewicza w Rzeczyocy Okragłej.

Sprawę uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik**. Do niniejszego protokołu załączono opinię w sprawie sporządzoną przez Wydział EKZ - pismo znak: EKZ.I.1. 4331/3/5/10 z dnia 23 listopada 2010 r. Wnioskodawca wspólnie z Zespołem Szkół w Rzeczyocy Długiej zamierzają zorganizować uroczystość poświęconą 155 rocznicy śmierci Adama Mickiewicza i zaprasza do współorganizacji Powiat Stalowowolski. W planie uroczystości – złożenie kwiatów i zapalenie zniczy przy pomniku Adama Mickiewicza w Rzeczyocy Okragłej oraz na grobie twórcy pomnika – rzeźbiarza Józefa Kuczmana, który został pochowany na cmentarzu w Rzeczyocy Długiej. W programie uroczystości organizatorzy przewidują zorganizowanie konferencji naukowej z udziałem syna rzeźbiarza - dr Kazimierza Kuczmana oraz pracowników akademickich Uniwersytetu Jagiellońskiego. Wnioskodawca ubiega się o wsparcie finansowe przedsięwzięcia w kwocie 500 złotych z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wyżywienia. Radna **Danuta Podgórska** odniosła się przychylnie do planowanego przedsięwzięcia kulturalnego i wyraziła chęć uwzględnienia wniosku, w miarę możliwości finansowych budżetu powiatu. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** poinformowała, że w przypadku przyjęcia przez Zarząd Powiatu roli współorganizatora uroczystości istnieje możliwość wsparcia finansowego ze środków budżetu Starostwa w kwocie 300 złotych. Więcej uwag nie zgłoszono.

Starosta **Wiesław Siembida** zaproponował przyjąć wniosek dotyczący współorganizacji uroczystości oraz wesprzeć finansowo zgodnie z propozycją Pani Skarbnik i zarządził głosowanie.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

W związku z wnioskiem Stowarzyszenia Literackiego „Witryna” w Stalowej Woli wyrażono zgodę na współorganizację uroczystości poświęconej 155 rocznicy śmierci Adama Mickiewicza – i wsparcie finansowe ze środków budżetu urzędu w wysokości 300 złotych, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wyżywienia.

Ad.13.

Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok.

Zmiany w budżecie skutkujące po stronie wydatków: zwiększeniem i zmniejszeniem o taką samą łączną kwotę 457 548,- zł omówiła Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**. Pytań ani uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania:

„za” – 5 głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów, „przeciw” – brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 223/1161/10 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok.

Ad.14.

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 17 listopada 2010 roku.

Protokół przyjęto.

Ad.15.

Wolne wnioski.

- Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** poinformowała, że z dniem 31 grudnia 2010 r. mijają terminy umów na wykonywanie zadań z zakresu pomocy społecznej, tj. prowadzenie placówek opieki społecznej przez: Koło Stalowowolskie Towarzystwa Pomocy im. Św. Brata Alberta w Stalowej Woli oraz Stowarzyszenie Opieki nad Dziećmi „Oratorium”. Aby utrzymać ciągłość realizacji zadań, Pani Skarbnik zaproponowała zaprosić Koło Stalowowolskie Towarzystwa Pomocy im. Św. Brata Alberta w Stalowej Woli oraz Stowarzyszenie Opieki nad Dziećmi „Oratorium” do negocjacji w sprawie dalszego prowadzenia zadań. Pani Skarbnik podkreśliła, że „negocjacje” zostały zaplanowane w projekcie uchwały budżetowej na 2011 rok. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zaproponował wyrazić zgodę na zaproszenie do negocjacji dotychczasowych Wykonawców zadań i zarządził głosowanie. Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zaproszenie do negocjacji Towarzystwo Pomocy im. Św. Brata Alberta w Stalowej Woli oraz Stowarzyszenie Opieki nad Dziećmi „Oratorium” w sprawie dalszej realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej, tj. prowadzenia placówek opieki społecznej.

- Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** poinformowała, że w związku z tym, iż z dniem 31 grudnia 2010 r. mija umowny termin na wykonywanie przez Dom Pomocy Społecznej w Irenie Gmina Zaklików zadania publicznego w sferze pomocy społecznej, obejmującego prowadzenie

domu pomocy społecznej dla osób przewlekle psychicznie chorych - niezbędne jest ogłoszenie otwartego konkursu ofert na prowadzenie domu pomocy społecznej na 75 miejsc dla osób przewlekle psychicznie chorych w okresie 01.01.2011 – 31.12.2015 r. W sprawie ogłoszenia konkursu wymagane jest podjęcie przez Zarząd stosownej uchwały, której treść omówiła Pani Skarbnik. W uchwale wyszczególniono nazwę zadania, okres realizacji zadania, miejsca zamieszczenia ogłoszenia o konkursie oraz załączono do uchwały treść ogłoszenia. Wykonawcą zadania jest Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie. uwag nie zgłoszono. Starosta Wiesław Siembida zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 223/1152/10 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu na prowadzenie domu pomocy społecznej na 75 miejsc dla osób przewlekle psychicznie chorych.

Ad.16.

Zakończenie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta **Wiesław Siembida** zakończył posiedzenie Zarządu o godz. 15⁰⁰.

Protokół sporządziła: *Anna Karp*
Anna Karp

Protokół podpisali:

1. Przewodniczący Zarządu Starosta **Wiesław Siembida**..... *W. Siembida*
2. Członek Zarządu - **Janusz Zarzeczny**..... *Janusz Zarzeczny*
3. Członek Zarządu - **Jacek Koralewski**..... *Jacek Koralewski*
4. Członek Zarządu - **Danuta Podgórska**..... *Danuta Podgórska*
5. Członek Zarządu - **Marek Tyza**..... *Marek Tyza*